[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2011                                                                                                 №708 пгт.Березово

О проведении публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки

В соответствии с ч.3 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской  Федерации», ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Березовского района, Положения «О порядке организации и проведении публичных слушаний в Березовском районе», на основании решения Комиссии по землепользованию и застройке:

1.
Назначить проведение публичных слушаний по вопросу получения разрешения на условно разрешенный вид использования земельного      участка, расположенного в с.Няксимволь ул.Береговая 6, кадастровый №86:05:00402005:0018. Дата проведения публичных слушаний – 10 июня 2011 года, место проведения – здания клуба с.Няксимволь, время проведения – 17.00.

2.
Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки согласно приложению.

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте Администрации района.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Кулешова Е.Л.
Глава администрации района

        Е.И.Кузнецов

Приложение к постановлению администрации Березовского района

от  18.05.2011  №708
СОСТАВ

Организационного комитета по проведению публичных слушаний

по вопросам землепользования и застройки
Волкова Т.К.
-
заместитель главы сельского поселения Хулимсунт, председатель оргкомитета

Рокина Т.К.
-
главный специалист по нотариальным действиям и земельным отношениям, секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:

Пашпекин А.И.
-
депутат Думы Березовского района
Карине А.А.
-
главный специалист по юридическим вопросам
Подосенина М.М.
-
депутат Думы сельского поселения Хулимсунт.